

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1167

07 de Março de 2024

PG. 1/3



### **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PUBLICITÁRIO DE MÍDIAS DIGITAIS, COBERTURA DE FOTO E VÍDEO, FILMAGEM AÉREA, E ASSESSORIA DE MATERIAL GRÁFICO EM GERAL.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS -.

Contratada: AGENCIA RESULT

LTDA.

Modalidade: Dispensa 08/2024 -.

Valor: R\$ 40.000,00.

Vigência: 10 (dez) meses.

Anhumas, em 01 de março de 2024.

### ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal

### EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022(LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL. Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas -.

Contratada: ISABELA DE CÁPUA MARRAFON -.

**Modalidade:** Chamada Pública nº 03/2023-.

Valor: R\$ 1.085,30 -.

Vigência: 10 (dez) meses -.

Anhumas, em 04 de março de 2024.

### ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal

### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022(LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas -.

Contratada: 52.063.892 FELIPE DE CAPUA ROZAN ME -.

Madalidada, Ohamada Dública (a)

**Modalidade:** Chamada Pública nº 03/2023-.

**Valor:** R\$ 25.000,00 -.



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1167

07 de Março de 2024

PG. 2/3



### **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

Vigência: 10 (dez) meses -.

Anhumas, em 04 de março de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS
PARA FIRMAR TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022(LEI
PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

**Contratante:** Prefeitura Municipal de Anhumas -.

**Contratada:** CAIO HENRIQUE ARAUJO SALGADO -.

**Modalidade:** Chamada Pública nº 03/2023-.

Valor: R\$ 3.575,46 -.

Vigência: 10 (dez) meses -.

Anhumas, em 04 de março de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal **DESPACHO** 

Processo administrativo nº 15/2023 -

Pregão Presencial 09/2023 -.

Vistos.

Diante das informações prestadas pela Secretaria Municipal de Educação donde se extrai que não há prejuízo para prestação dos serviços de transporte escolar a concessão do prazo de 05 (dias) a título de prorrogação para apresentação dos documentos relacionados ao veículo e motorista junto a Linha 03 — Chácara das Paineiras — Bairro Palmitalzinho, requerido por ANTÔNIO CARLOS ALVES BARBOSA ME, conforme protocolo anexado, tendo por base o princípio do Poder Discricionário da Autoridade Competente,

**DEFIRO** o pedido de prorrogação por mais 05 (cinco) dias uteis em favor da empresa **ANTÔNIO CARLOS ALVES BARBOSA ME**, para que comprove as exigências constantes do edital de convocação relacionado aos requisitos do veículo e motorista necessários a execução do objeto contratual, sob pena de preclusão o não atendimento do prazo ora concedido.

Publique-se. Intime-se.

Anhumas, 07 de março de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI Prefeito Municipal





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1167

07 de Março de 2024

PG. 3/3



### **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 Centro- Anhumas – SP CEP 19.580-000 Fone: (018) 3286-1140 Fax: (018) 3286-1301 CNPJ: 44.853.331/0001-40

**ASSUNTO:** RECURSO ADMINISTRATIVO FASE HABILITAÇÃO-. **RECORRENTE:** BELPAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 03/2024 -. CONCORRÊNCIA PRESENCIAL 01/2024 -.

**OBJETO:** Contratação de Empresa Especializada visando a Reforça da Praça Matriz, por força do convênio firmado com o Governo do Estado.

#### **DECISÃO**

VISTOS.

Acolho integralmente os argumentos formulados pelo Agente de Contratação, a qual negou provimento ao recurso interposto pela empresa BELPAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, sendo assim, HOMOLOGANDO sua decisão, para que produza os devidos efeitos legais, junto a Concorrência Pública 01/2024, mantendo a inabilitação do recorrente.

No mais, prossiga o certame em suas ulteriores fases.

Anhumas, 04 de março de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito Municipal

